



PREZYDENT MIASTA  
SIERADZA



WOR-Z.271.45.10.2019

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że wpłynął od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie na rzecz gminy Miasto Sieradz usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym”.

### Pytanie 1

Zamawiający w Umowie cz. 1 zawarł paragraf 12 pkt I podpunkty c i d o brzmieniu:

c) w wysokości 100,00 zł za każdy udokumentowany przypadek przekroczenia maksymalnych terminów doręczenia określonych w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ; kara umowna z tego tytułu może zostać naliczona odrębnie dla każdej przesyłki,

d) w wysokości 100,00 zł za każdy udokumentowany przypadek przekroczenia gwarantowanego terminu zwrotu do nadawcy przesyłki pocztowej awizowanej, niepodjętej w terminie; kara umowna z tego tytułu może zostać naliczona odrębnie dla każdej przesyłki.

W związku z powyższym Wykonawca ze względu na fakt, iż wysokość kar w ocenie Wykonawcy są rażąco wygórowane. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację powyższych zapisów na następujące:

c) w wysokości opłaty jak za nadanie danego rodzaju przesyłki za każdy udokumentowany przypadek przekroczenia maksymalnych terminów doręczenia określonych w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ; kara umowna z tego tytułu może zostać naliczona odrębnie dla każdej przesyłki,

d) w wysokości opłaty jak za nadanie danego rodzaju przesyłki za każdy udokumentowany przypadek przekroczenia gwarantowanego terminu zwrotu do nadawcy przesyłki pocztowej awizowanej, niepodjętej w terminie; kara umowna z tego tytułu może zostać naliczona odrębnie dla każdej przesyłki.

### Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

### Pytanie 2

Zamawiający w rozdziale III punkt 4 zawarł zapis „Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, które polegają na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( dz. U. z 2019 r. poz. 1040):

-odbiór i dostarczanie przesyłek.”

Wykonawca proponuje zmianę powyższego zapisu na następujący:

„ Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę co najmniej 30 % osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, które polegają na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( dz. U. z 2019 r. poz. 1040):  
-odbiór i dostarczanie przesyłek. „

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych wykonawców.

~~up. PREZYDENTA MIASTA~~

~~Jarosław Trojanowski  
SEKRETARZ MIASTA~~

Sieradz, dnia 13.11.2019 r.